第１号様式（第５関係）

民営自転車駐車場助成金交付申請書

  年  月  日

北 区 長 様

                       住所

申 請 者
氏名

民営自転車駐車場助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり

申請します。

                  記

１．助成事業の計画

２．助成金交付申請額    金             円

３．添付書類

（１）民営自転車駐車場事業計画

（２）予算見積書

（３）設計図面

（４）その他区長が必要と認める書類

第４号様式（第８関係）

民営自転車駐車場助成事業報告書

  年  月  日

  北 区 長  様

住所
助成事業者

氏名

     年  月  日付  北  第    号で通知を受けた民営自転車駐車場助

成金に係る助成事業が完了いたしましたので、下記のとおり報告します。

記

１．助成事業の実績

２．添付書類

（１）民営自転車駐車場助成事業実績報告書

（２）領収書等証拠書類

（３）その他区長が必要と認める書類

第６号様式（第１０関係）

民営自転車駐車場助成金交付請求書

令和  年  月  日

  北 区 長  様

住所
助成事業者

氏名

     年  月  日付  北  第    号で通知を受けた民営自転車駐車場助

成金について、下記のとおり請求します。

                   記

助成金確定額      金             円